平成 25年 4月 1日

各 位
会 社 名  株式会社ﾌﾟﾘﾝｼﾊﾞﾙ・ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
代表者名  代表取締役社長 菊地 博紀
（ＪＡＳＤＡＱ・コード 3587）
問合せ先 役職・氏名 取締役 島崎 晋輔
電話 03-5510-7841（代）

（訂正）第４回新株予約権の一部取得に関するお知らせ

平成 25 年 3 月 27 日に開示いたしました「第４回新株予約権の一部取得に関するお知らせ」

につきまして、一部訂正を行うこととなりましたので下記の通り訂正いたします。

記

1訂正箇所

※訂正箇所に下線を付しております

  3.新株予約権の取得日

（訂正前） 平成 25 年 4月 27日（土曜日）

（訂正後） 平成 25 年 4月 30日（火曜日）

2訂正の理由

 新株予約権者である三田証券株式会社と取得条項の発動について、調整を行いまし

た結果、取得日である平成 25年 4月 27日が休業日であるため、当社内での買入に

伴う支払金の着金確認ができないことから、翌営業日である平成 25年 4月 30日と

することと致しました。